

**Reparatia str. A. Barbu (sector
str. Victoria - str. Chicago) or.
Stauceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 257 063,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	1,4350	11 495,00 0,00	16 495,33 0,00
2	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 392,0000	233,45 3,90	558 414,38 9 328,80
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,7176	11 495,00 0,00	8 248,81 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 392,0000	175,42 3,25	419 612,19 7 774,00
		<i>Total</i>	lei			1 002 770,71
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				1 002 770,71 17 102,80

		Total	lei		1 002 770,71
		Asigurarea sociala	24 %		4 104,67
		Total			1 006 875,38

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	2 %			20 137,50
		Total				1 027 012,88
		Beneficiu de deviz	2 %			20 540,25
		Total				1 047 553,14
		TVA	20 %			209 510,63
		Total deviz:				1 257 063,76
		Inclusiv salariu				17 102,80

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia str. A. Barbu (sector
str. Victoria - str. Chicago) or.
Stauceni**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 257 063,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	263,120	65,00	17 102,80
Total manopera						17 102,80

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	337,272	1 503,33	507 031,12
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	224,848	1 690,33	380 067,32
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,352	1 503,33	21 575,79
4.	23203226000401	Bitum	t	2,217	11 000,00	24 388,96

5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	64,584	10,50	678,13
Total materiale de construcții						933 741,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,646	550,00	355,18
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,574	400,00	12 629,76
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	31,574	400,00	12 629,76
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,574	833,33	26 311,89
Total utilaje de construcții						51 926,59

Total	lei	1 002 770,71
Asigurarea sociala	24 %	4 104,67
Total		1 006 875,38
Cheltuieli de regie	2 %	20 137,50
Total		1 027 012,88
Beneficiu de deviz	2 %	20 540,25
Total		1 047 553,14
TVA	20 %	209 510,63

Total deviz: **1 257 063,76**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia str. A. Barbu (sector str. Victoria - str. Chicago) or. Stauceni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Amenajarea sistemului rutier						
1	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 495,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,6 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 495,33
2	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			233,45 ----- 3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 503,33	211,97
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 503,33	4,51
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,50	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			558 414,38
3	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 495,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 248,81
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,42 ----- 3,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 690,33	158,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 503,33	4,51
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			419 612,19

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.